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 Tarkastuslautakunnan työohjelman mukaisesti kunnanhallituksen pu heen-
joh ta ja Jouni Koskinen ja kunnanjohtaja Arto Alpia on kutsuttu tar kas tus-
lau ta kun nan kokoukseen antamaan ajankohtaiskatsauksensa kon ser ni oh-
jauk ses ta ja omistajaohjauksesta.

Esitys Tarkastuslautakunta keskustelee kunnanhallituksen puheenjohtajan ja kun-
nan joh ta jan katsauksesta sekä merkitsee ne tiedokseen.

 Kunnanhallituksen puheenjohtaja Jouni Koskinen ja kunnanjohtaja Arto Al-
pia kertoivat tarkastuslautakunnalle mm. seuraavista asioista:

 Valtiovarainministeriön talouden tasapainottamiskysymys, tulee olla
tar kem mat tiedot kuntien budjeteista, neljä kertaa vuodessa an ne-
taan kuntien kirjanpitotiedot

 vuodesta 2017 alkaen on tilinpäätöksessä ollut alijäämää. Ta lous-
suun ni tel ma on tehtävä niin, että alijäämät saadaan katettu

 Sote-kustannukset arvaamattomia, Soiten lähettämät ennakkolaskut
ovat olleet koko ajan pielessä 2017 - 2018. Soite ilmoittanut 2 % ko-
ro tuk sen talousarvioon, mutta se on ylittynyt

 kunnan talousarviota käsitellään toisen kerran kunnanhallituksessa
24.11.2020

 omistajaohjaus eri yhtiöissä ja mm. Soitessa ja Korpelan Voimassa
 Kaustisen Kehityksellä aloitti 16.11.2020 uusi toimitusjohtaja Antti

Vä hä oja
 Kaustisen Lämpö Oy ja Kiinteistö Oy Rekipolska menevät ihan hy vin.

Joitakin tulostavoitteita tullaan asettamaan talousarvioon. Re ki pols-
kal la on jonkun verran vapaita asuntoja, vanhat asunnot eivät tah do
kelvata.

 Väkiluku on hiukan vähentynyt nyt korona-aikana
 yksinyrittäjien koronatukia myönnettiin 49 kpl, 98.000 €
 Joissakin kunnissa kunnanjohtaja kutsutaan yhtiöiden hallitusten ko-

kouk siin, mikä on hyvä asia
 4 - 5 vuotta sitten verotulot olivat miljoona euroa suuremmat kuin

Soi ten kustannukset, nyt asia on toisinpäin, Soiten menot olivat vii me
vuoden tilinpäätöksessä 69 % kaikista kunnan kuluista

 taloustilanne on hyvin tiedossa, mutta mahdollisuudet aika vähäiset
 kunta maksaa kaikesta mitä Soiten alueella on, vaikka se ei kaus tis-

lai sia koskisi
 kunnanjohtaja on mukana Soite 2.0  -hankkeessa, joka liittyy so te uu-

dis tuk seen
 yksityislääkäripalveluja on vähän, mikä nostaa kuntien sotekuluja
 kunnanhallituksen puheenjohtaja on käynyt lautakuntien ko kouk sis sa

ahkerasti, on tärkeää nähdä, miten siellä työskentely sujuu
 henkilökunnan suuri vaihtuvuus on ongelma, varsinkin viime aikoina

tek ni sel lä sektorilla
 teknisellä puolella käytetty rakentamisessa paljon konsulttityötä, mi-

kä lisää kustannuksia



 pitää katsoa koko kunnan etua, ei vain jonkin yksittäisen sektorin

Päätös Merkittiin tiedoksi.
 ___________


